

Ejendomsselskabet af 20. december 1965

ApS

Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

CVR-nr. 23 95 81 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Peter Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 23 95 81 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Wewer Thomas Bluhme Jan Presfeldt
Direktion	Peter Wewer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FW Holding ApS
Dattervirksomhed	uvClys ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.038 mod 55.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.633 mod 14.498 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.038	55.250
Administrationsomkostninger	-12.104	-12.000
Driftsresultat	-4.066	43.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.894	-18.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	235.000	265.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-222.930	-265.701
Finansiering netto	-41.824	-19.403
Resultat før skat	-45.890	23.847
2 Skat af årets resultat	-1.743	-9.349
Årets resultat	-47.633	14.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.800	-18.702
Overføres til overført resultat	1.167	33.200
Disponeret i alt	-47.633	14.498

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.975	97.037
Materielle anlægsaktiver i alt	2.975	97.037
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.906	178.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.906	178.800
Anlægsaktiver i alt	127.881	275.837
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.235.414	11.820.784
Udskudte skatteaktiver	20.918	17.557
Tilgodehavender i alt	10.256.332	11.838.341
Omsætningsaktiver i alt	10.256.332	11.838.341
Aktiver i alt	10.384.213	12.114.178

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	48.800
Overført resultat	151.313	150.146
Egenkapital i alt	<u>351.313</u>	<u>398.946</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.008.015	11.666.666
Selskabsskat	5.104	14.586
Anden gæld	19.781	33.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.032.900</u>	<u>11.715.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.032.900</u>	<u>11.715.232</u>
 Passiver i alt	<u>10.384.213</u>	<u>12.114.178</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.930	265.701
	<u>222.930</u>	<u>265.701</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.104	14.586
Årets regulering af udskudt skat	-3.361	-5.237
	<u>1.743</u>	<u>9.349</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	271.500	200.100
Tilgang i årets løb	0	71.400
Afgang i årets løb	-200.100	0
Kostpris 31. december 2021	<u>71.400</u>	<u>271.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-174.463	-91.713
Årets af-/nedskrivninger	-52.375	-82.750
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	158.413	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-68.425</u>	<u>-174.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.975</u>	<u>97.037</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2021	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2021	48.800	67.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-53.894	-18.702
Opskrivninger 31. december 2021	-5.094	48.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	124.906	178.800

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
uvClys ApS, Græsted	100 %	124.906	-53.894
		124.906	-53.894

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret pro rata selvskyldnerkaution for Vølundsvej 19, Hillerød 2008 ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding, CVR-nr. 13227594 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administratonselskabet.